
Slavnost Seslání Ducha svatého 
4. června 2017

Mše svatá byla obětována za farníky.

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE
Pondělí    –   Památka sv. Bonifáce, biskupa a mučedníka 
Úterý        –   Památka sv. Norberta, biskupa
Čtvrtek     –   Slavnost Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze
Pátek        –   Památka sv. Efréma Syrského,jáhna a učitele církve
Neděle      –   Slavnost Nejsvětější Trojice

BOHOSLUŽBY V TÝDNU  

Pondělí   17:15   -   Za + Aloise Novotného a dvoje rodiče
Středa     17:15   -   Za rodinu Svobodovu a Hanusovu
Čtvrtek    17:00   -   A d o r a c e        18:00 -  mše sv. v Polničce
Pátek       17:15   -   Zelená hora: Za Jaroslava a Bohumíru a Františka 
                                                    Klamertovy
Sobota    14:00   -   Svatební obřad: Rudolf a Jaroslava
                 16:30   -   Zelená hora:  Za Františka Pulkrábka a rodiče a také 
                                                     za živé a + obyvatele Žďáru n/S.
Neděle       9:00   -   Za + Jaroslava Škodu a Vladimíra Řetického 

DALŠÍ OZNÁMENÍ 

 Dnes večer v 17:00 bude setkání přihlášených poutníků do Svaté 
země. Na programu bude modlitba a promítání.

 Dnes odpoledne ve 14:30 bude křest malých dětí: Karolíny Mokré a 
Nikoly Látalové. Příští sobotu bude v 11:00 křest malého Jana Škapy.

 Dnešní sbírka je věnována na potřeby charity. Děkuji Vám za Vaše 
dary.

 Setkání členů pastorační a ekonomické farní rady bude ve čtvrtek 
8.6. v 19 hod.

 Páteční mše svatá bude tentokrát na Zelené hoře, protože 
v bazilice se bude připravovat koncert v rámci festivalu Concentus 
Moraviae.

 Biřmovanci se setkají v sobotu 10. června v 18:00 hod.
 Příští neděli bude pouť v České Mezi u kaple Sv. Trojice – v 15:00 h.

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz        www.facebook.com/zdarskefarnosti 

http://www.facebook.com/zdarskefarnosti
http://zdarskefarnosti.cz/
mailto:zdar-klaster@dieceze.cz

	Slavnost Seslání Ducha svatého
	4. června 2017
	BOHOSLUŽBY V TÝDNU
	Pondělí 17:15 - Za + Aloise Novotného a dvoje rodiče
	Středa 17:15 - Za rodinu Svobodovu a Hanusovu
	Čtvrtek 17:00 - A d o r a c e 18:00 - mše sv. v Polničce
	Pátek 17:15 - Zelená hora: Za Jaroslava a Bohumíru a Františka
	Klamertovy

	DALŠÍ OZNÁMENÍ

